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About the Role

Major Accountabilities

~ İç ve dış kuruluşlarla işbirliği ve işbirliği (sorumluluk şartlarına uygun olarak alıcılar ve/veya tedarikçiler) 
~ Proje ekiplerinde birim temsilcisi olarak katkıda bulunmak 
~ Teslimatın yapıldığından emin ol. 
~ Üyeler, eksik üyeler, vb. 
~ İş ortağı veya müşteri sorununu bildirin. 
~ Doğru prosedürlerde bilgi aradığınızdan emin olun. (Olası sorun) 
~ Teknik bir uzman veya şef olarak teknik eğitim ve öğretim. Yeni başlayanlar ve işbirlikçiler için bir akıl hocası olarak. 
~ Depolanan kaynakların ve sınırlı kaynakların doğrudan uygulanması 
~ Olumlu iş ahlakı sergilemek ve başkalarını etkilemek 
~ İster bir ekip ister kuruluşunuzun gelişmiş bir üyesi olun, mevcut tasarım ve geliştirme süreci için fikirleriniz vardır. 
~ Novartis ve diğer ilgili kurallara uyulmasını sağlamak 
~ Veri değerlendirmesine ve sonuç çıkarmaya izin vermek için sonuçları birleştirin 
~ Novartis ürünleriyle ilgili teknik şikayetlerin / olumsuz olayların / özel durum senaryolarının alındıktan sonraki 24 saat
içinde raporlenmesi 
~ Pazarlama örneklerinin dağıtımı (uygun olduğunda)

Key Performance Indicators

~Bu, bu rolün işlevler veya bölümler arasında ortak olan bazı birincil görevlerini yakalamayı amaçlayan evrensel bir iş
tanımıdır. Pozisyonun tüm özel sorumluluklarını temsil etmesi amaçlanmamıştır~ Atanan sorumluluk alanıyla ilgili faaliyetleri
organize eder, koordine eder, izler ve gerçekleştirir. Süreçlerin çok uluslu düzenlemelerin yanı sıra Novartis iç prosedürleri
ve GxP gerekliliklerine uygunluğunu sağlar.

Work Experience

~GMP ortamında ve analitikte (örn. Kalite Kontrol) profesyonel deneyim (yaklaşık 3-5 yıl)

Skills

~Malzeme İhtiyaç Planlaması (MRP)
~Malzeme Yönetimi
~Proje yönetimi
~Tedarik Zinciri Planlaması
~Tedarik Zinciri Yönetimi
~Ana Veriler
~Wms (Depo Yönetim Sistemleri)
~Üretim Planlama
~Sürekli İyileştirme Süreci
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İngilizce

Role Requirements

Why Novartis: Helping people with disease and their families takes more than innovative science. It takes a community of
smart, passionate people like you. Collaborating, supporting and inspiring each other. Combining to achieve breakthroughs
that change patients’ lives. Ready to create a brighter future together? https://www.novartis.com/about/strategy/people-and-
culture

Benefits and Rewards: Learn about all the ways we’ll help you thrive personally and professionally.
Read our handbook (PDF 30 MB)
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